
IÉ.... . -::~~ Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricercarl·- '". Dipartimento per la Pro,rammazione
. f i ,~' Direzione Generate per inlerventi In materia di edilizia
~ scctesttce, per la Restione dei fondi strutturali per
~ ('istruzione e per l'Innovazione dleitale

UffidolV
UNIONE EUROPEA

~:~UT"r:I.JH j21L,ì
E ~<:,OPE 20 MlUR

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di l° gr.

Via S. Pertini, 22 37013 CAPRINOVERONESE
Codice univoco amm.ne UF5XWN- codice fiscale N:9001 l 140234

TEL. 045/7241026 FAX045/6230723 - e-mail: vric86300e@istruzione.it

All'albo on line
Alle istituzioni scolastiche di Verona

Oggetto: Termine chiusura accettazione domande di messa a disposizione per eventuale
stipula di contratti a tempo determinato a.s. 2018/2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO
VISTO

il D.M. n? 131/2007 - regolamento per il conseguimento delle supplenze docenti
IL COSPICUO NUMERO DI mad pervenute

DISPONE

La chiusura dalle ore 13:00 del 24/09/2018 dei termini per l'accettazione delle domande di messa a
disposizione per supplenze relative al corrente anno scolastico, per tutti gli ordini e per tutte le
classi relative al nostro istituto.


